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R E D E G Ø R E L S E  

for 

rådsmødet (retlige og indre anliggender) den 23. oktober 2009 for så 

vidt angår sager inden for Justitsministeriets ansvarsområde. 

Henvisningerne til dagsordenspunkterne svarer til den systematik, der er 

anvendt i samlenotaterne til Folketingets Europaudvalg og Retsudvalg. 

Dagsordenspunkt 1: SIS II: Statusorientering 

Formandskabet og Kommissionen orienterede om status for SIS II. 

Dagsordenspunkt 2: Forslag til Rådets rammeafgørelse om akkredi-

tering af leverandører af kriminaltekniske ydelser, der udfører labo-

ratorieaktiviteter 

Der blev opnået politisk enighed om forslaget til rammeafgørelse. 

Dagsordenspunkt 3: Forslag til Rådets afgørelse om oprettelse af et 

europæisk kriminalpræventivt net (EUCPN) og om ophævelse af af-

gørelse 2001/427/RIA 

Der blev opnået politisk enighed om forslaget til rådsafgørelse. 
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Dagsordenspunkt 4: Forslag til Rådets rammeafgørelse om retten til 

tolke- og oversætterbistand i straffesager samt Rådets og medlems-

staternes resolution i tilknytning hertil 

Der blev opnået politisk enighed om forslagene til rammeafgørelse og 

resolution. 

Dagsordenspunkt 5: Forslag til Rådets resolution om en køreplan for 

arbejdet med at styrke mistænktes eller tiltaltes proceduremæssige 

rettigheder i straffesager 

Der blev opnået politisk enighed om forslaget til resolution. 

Dagsordenspunkt 6: Forslag til Rådets rammeafgørelse om overfør-

sel af retsforfølgning i straffesager 

Rådet drøftede forskellige dele af forslaget til rammeafgørelse (definitio-

ner, udpegelse af nationale myndigheder, procedurer, tidsfrister, inddra-

gelse af Eurojust mv. og sprogordning). Rådet tilsluttede sig, at der ar-

bejdes videre med forslaget med henblik på at indføre fælles EU-regler. 

Dagsordenspunkt 7: Forslag til Rådets rammeafgørelse om forebyg-

gelse af og bekæmpelse af menneskehandel og beskyttelse af ofrene 

herfor og om ophævelse af rammeafgørelse 2002/629/RIA 

Rådet tilsluttede sig, at der arbejdes videre med forslaget til rammeafgø-

relse. Forslaget forventes at blive forelagt til politisk enighed på rådsmø-

det (retlige og indre anliggender) den 30. november–1. december 2009. 
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